

produse curatenie

I.D.: 64772661

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.941,40 RON - 6.941,40 RON

Descriere: sapun lichid de maini 5l 20buc*35=700lei, detergent de oardoaseala 5l 10buc*45=450lei, detergent universal suprafete 5l 10buc*40=400lei, detergent rufe lichid 5l 2buc*60=120lei, detergent praf 4kg 5buc*32=160lei, deo wc picker 750ml 20*6.80=136 lei, detartrant wc 1l 50buc*6=300lei, solutie de geam 5L 4buc*36=144lei, solutie geam spray 750ml 20buc*8=160lei, ay mobile pronto 10buc*11.50=115lei, odorizant rezerva spray 250ml 5buc*21=105ei, odorizant saniolex 750ml 10buc*21=210lei, cif crema 750ml 10buc*8.20=82lei, praf de curatat 500gr 14buc*5.70=79.80lei, odorizant wc cu support 55g 50buc*6.20=310lei, saci 120l 100role*5.20=520lei, saci 60l 100role*7.80=780lei, saci 35l 100role3.50=350lei, lavete microfibra 50buc*4=200lei, mop microfibra eco 20buc*12=240lei, mop bumbac pons 20buc*5.40=108lei, matura plastic 10buc*10=100lei, matura plastic europeana 10buc*8=80lei, coada aluminiu 1.40m 12buc*11.50=138lei, galeata 5L 7buc*4.8=33.60lei, burete vase 3buc/set 50*3.2=160lei, rola gri Ivory 10*27=270lei, farase cu coada inalta 10buc*12=120lei, faras simplu 10buc*4=40lei, igienizant bai 5kg 6buc*55=330lei
